
ÅRSMELDING OSMARKA BYGDALAG 2010 
 
Osmarka bygdalag har i 2010 hatt følgande styre: 
Leiar: Line T H Lingen,  
Nestleiar: Jon Arild Birkeland 
Sekretær: Miriam Fostervoll Flemmen 
Kasserar: Line Lingen/ Edvin Eriksen 
Styremedlemmar: Gerd Kviebakk Rotlid, Lise Jørgensen, Frank Fostervoll 
 
I 2010  har 35 betalt familiemedlemsskap, 17 betalt enkeltmedlemskap, 18 betalt 
støttemedlemsskap, mot 30, 15, og 4 i 2009. 
Vi har mottatt tilsaman kr 10950 i lysstøtte etter at det vart sendt ut giroer i september. 
 
Det er avholdt 4 ordinære møter, 23 saker. 
Det er i tillegg holdt  web møter, møter med friluftsråd/ kommune, kun deler av styret. 
 
Osmarka.no har kome godt igang. Vi har fått laga ei side med oversikt over lokalt næringsliv. 
Før jul hadde vi 10 annonser inne, noko som ga ei inntekt på kr 10000. 
Det kostar 1000 kr pr år å stå inne på Osmarka.no med annonse. 
Hittil i år har vi klart å skaffe 5 til. Vi jobbar med saken og håpar at vi innan året er slutt har 20 
annonser tilsaman. 
 
Vi har no oversikt over kva remontering av veglysa kosta oss. Det vart utført eigeninnsats/ dugnad 
for 110.000 kr, kostnadene vi måtte ut med var på ca kr 290.000. 
Gjemnes Kommune ga oss eit tilskudd til remontering på veglysa på kr 196.309 kroner.  
 
I juni i år kom det ny bru i Osen. På dugnad vart det støpt fundament som brua vart montert i. 
Det gjenstår kun å montere element på begge sidene som vil gjere det enklare å kome seg opp på 
brua. Dette prosjektet er gjort med støtte frå Møre og Romsdal Friluftsråd. 
 
Det vart i fjor holdt møte med friluftsrådet og kulturavd i kommunen. Vi har planer om å restaurere  
Osen badeplass. Prosjektet er ute på anbud og er heilt avhengig av støtte frå friluftsrådet, dugnad  
og evt sponsorer for å kunne gjennomførast. Det er søkt på tippemidler/ nærmiljøtiltak. 
Flytebrygga er vedtatt teke opp. Det skal støypast eit fundament framom båtutsettet der ein kan 
legge inntil båtar, kanoar eks. Friluftsrådet tek denne kostnaden. 
 
Arrangement dette året har vore: 
Lysfest januar 2010 
Kakeutlodning påska 2010 
Adventsfest og julegrantenning, laurdag før 1 søndag i advent 2010. 
 
Grasrotandelen i Norsk Tipping har gjeve oss ei inntekt på kr 5338. Vi oppfordrer alle til å sette 
bygdalaget som mottakar av grasrotandelen. 
 
Strøm utgiftene er på mellom 60-70 000 kr i året, slik strømprisane er no. I tillegg kjem 
vedlikehaldsutgifter.  
 
Allaktivitetshuset er gjennomgått og vi har laga oss ei liste over ting som må gjerast. 
I mai dette året vil det bli avholdt dugnad/ opprydding på loftet, første veka i mai. 
 
Osmarka Bygdalag v/ sekretær M. Flemmen 
 



 
 
 
 
 
 
 


